
 

 

  

Verze 1.0 



     

   
1 
  

 
Nutné vybavení: 

❖ MicroSD s SX OS [boot.dat] – Ke stažení 

❖ Xecuter SX Lite 

❖ Switch Lite 

❖ Mikro páječka (340c) / Pájka 

❖ Y00 trojhranný a #00 křížový šroubovák 

❖ Teplovodivá pasta 

 

 

Doporučené vybavení 

❖ Tekuté tavidlo 

❖ Mikroskop nebo šperkařská lupa 

❖ Isopropylalkohol (91% nebo vyšší) 

❖ Vatové tyčinky / Štětečky micro swabs 

❖ Nůžky na plech / Štípačky 

❖ Kaptonová / Elektrikářská páska 

 

Úvod 

https://sx.xecuter.com/


     

  

   
2 

  

 

Nejprve vyšroubuj 4 trojhranné 
a 4 křížové šroubky. Nezapomeň také 

vyndat svou herní a SD kartu! 



     

   
3 
  

 

Během šroubování a odstranění 
krycího plechu dávej pozor na 

tento flex kabel! 

Zlatý šroubek je delší, než ostatní. 
Při sundávání krycího plechu Pozor 

na teplovodivou hmotu pod ním! 



     

  

   
4 

  

 

Nyní je načase 
Odpojit baterii ze 
základové desky! 

Zepředu jemně 
odklop zámek konektoru 

a odpoj oba kabely 

Nyní odšroubuj 
Trubku chladiče 

A vyndej ji 



     

   
5 
  

 

Odlep a zahoď toto, 
Pak vyčisti zbytky 

staré pasty A opatrně 
odstraň kryt 

 
Blízko těchto míst 
Nejsou součástky, 

Začni tam 



     

  

   
6 

  

 

Dej si záležet s jemným, 
Ale důkladným čištěním 

Zbytků pasty 

Na spodní kondíky 
Použij mikro swabs 
Štětečky. Musí být 

extra čisté! 



     

   
7 
  

 

Zasuň výběžky kabelu 
Pod kryt a zarovnej kabel 

Se součástkami 

Nejprve ke krytu 
Připájej kotvící Body, 
Potom připájej obě 

Strany kondíků Špendlíkem nanes 
tavidlo nebo si 

plošky před 
usazením pocínuj 



     

  

   
8 

  

 

To samé zopakuj zde 
v horní části. 

Začni kotvícími body! 



     

   
9 
  

 

Vrať Vše 
v obráceném pořadí 

na místo A doplň 
Teplovodivou pastu 

Připoj oba kabely 
A než připájíš poslední 

bod, přišroubuj čip 
k desce 

Uděláš dobře, když čip 
podložíš kaptonovou 
nebo elektrikářskou 

páskou pro jeho 
odizolování 

horní kabel opatrně 
ohni do tvaru 

písmene u. 
spodní kabel zase 
do tvaru písmene s 

V krytu musíš 
prostřihnout díru, 

kterou bude 
procházet kabel 



     

  

   
10 

  

 

Odizoluj USB port pro 
debugování kouskem 
molitanu z krabice 



     

   
11 

  

 

Nyní již můžeš zapojit baterii 
a zařízení otestovat. Pokud bude svítit 

zeleně a zobrazí se logo s rozmrzelou 
SD kartou, byl jsi úspěšný! 



     

  

   
12 

  

 



     

   
13 

  

 

 

 

 

Potřebuji pomoc! 

Rozsvítí se zelené světlo, načte se bootloader, ale Switch OS se nenačte. 

Rozsvítí se růžové světlo a sytém se nenačte. 

Jak náročná je montáž?  

Jedná se o pokročilou montáž, bez správného vybavení nebo zkušeností doporučujeme kontaktovat 

místního blázna do pájení nebo odborný servis, který montáž provede. 

To znamená, že čip má obtíže komunikovat s NAND, obvykle kvůli nedokonalému připájení spojů. 

V zařízení může chybět ovladač pro exFAT, SD karta by měla být naformátována do FAT32. Chyba může být 

také ve vadném spoji SP1. 

Zapoj se do fóra podpory ( https://team-xecuter.com/community/ ) nebo chatu https://xecuter.rocks/ ). 

https://team-xecuter.com/community/
https://xecuter.rocks/

